

Årsredovisning

Capdev Studio Sweden AB

559105-0959

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Therese Mithander Udovic
2023-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda stöd till myndigheter och organisationer i deras internationella och EU-orienterade arbete. Stödet erbjuds framförallt genom konsulttjänster. Bolaget ska även bedriva utbildning, facilitering och ledning av processer och

program inom området ledarskap, organisationsutveckling och samverkan regionalt, nationellt och i Europa samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom kommer bolaget att erbjuda konsulttjänster inom webb-, system- och apputveckling samt handel med fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte på Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2204-2303 | 2104-2203 | 2004-2103 | 1904-2003 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 281 | 941 | 1 271 | 1 069 |
| Resultat efter finansiella poster | 289 | 216 | 374 | 189 |
| Soliditet % | 76 | 80 | 70 | 60 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av naturlig förändring i orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 261 123 | 171 084 | 482 207 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 171 084 | -171 084 | 0 |
| - Årets resultat | | | 172 175 | 172 175 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 432 207 | 172 175 | 654 382 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 432 207 |
| <i>Årets resultat</i> | 172 175 |
| <i>Summa</i> | 604 382 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 604 382 |
| <i>Summa</i> | 604 382 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-04-01 2023-03-31 | 2021-04-01 2022-03-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 281 383 | 940 974 |
| Övriga rörelseintäkter | 3 | 13 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 281 386 | 940 987 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -160 477 | -137 107 |
| Personalkostnader | -822 908 | -578 896 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -8 368 | -8 367 |
| Övriga rörelsekostnader | -151 | -31 |
| Summa rörelsekostnader | -991 904 | -724 401 |
| Rörelseresultat | 289 482 | 216 586 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 105 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -222 | -724 |
| Summa finansiella poster | -117 | -724 |
| Resultat efter finansiella poster | 289 365 | 215 862 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -72 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -72 000 | 0 |
| Resultat före skatt | 217 365 | 215 862 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -45 190 | -44 778 |
| Årets resultat | 172 175 | 171 084 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|--------------------------------------------------------|---|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 16 734 | 25 102 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 16 734 | 25 102 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 12 500 | 12 500 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 12 500 | 12 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 29 234 | 37 602 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 493 063 | 142 500 |
| Övriga fordringar | | 13 070 | 161 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 58 850 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 506 133 | 201 511 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 499 699 | 457 816 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 499 699 | 457 816 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 005 832 | 659 327 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 035 066 | 696 929 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 432 207 | 261 123 |
| Årets resultat | 172 175 | 171 084 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 604 382 | 432 207 |
| Summa eget kapital | 654 382 | 482 207 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 165 000 | 93 000 |
| Summa obeskattade reserver | 165 000 | 93 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 450 | 10 478 |
| Skatteskulder | 11 644 | 32 930 |
| Övriga skulder | 196 090 | 70 814 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 500 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | 215 684 | 121 722 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 035 066 | 696 929 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 41 836 | 41 836 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 41 836 | 41 836 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|------------------------|---------|--------|
| Ingående avskrivningar | -16 734 | -8 367 |
|------------------------|---------|--------|

| | | |
|--------------------------------------|--|--|
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
|--------------------------------------|--|--|

| | | |
|---------------------|--------|--------|
| Årets avskrivningar | -8 368 | -8 367 |
|---------------------|--------|--------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Utgående avskrivningar | -25 102 | -16 734 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|--------|--------|
| Redovisat värde | 16 734 | 25 102 |
|-----------------|--------|--------|

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------|--------|--------|
| Redovisat värde | 12 500 | 12 500 |
|-----------------|--------|--------|

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har intäkterna minskat till följd av minskad efterfrågan och uppskjutna projekt.

UNDERSKRIFTER

Visby

Therese Mithander Udovic
Therese Mithander Udovic
2023-09-19